
Directorio Equipo

Dependencia Ciudad Contacto Cargo Teléfono Extensión Correo electrónico

Gerencia de Gestión Medellín Judy Jaramillo Asociada Gestión (604) 2042525 4111 jfjaramillo@credicorpcapital.com

Gerencia de Gestión Medellín Marianella Berrio Asociada Gestión (604) 2042525 4146 mberrio@credicorpcapital.com

Gerencia de Gestión Barranquilla Alex Salgado Jefe de  Gestión (605) 3160400 5013 asalgado@credicorpcapital.com

Gerencia de Gestión Barranquilla Zully Sánchez Analsita Sr Gestión (605) 3160400 5014 zsanchez@credicorpcapital.com

Gerencia de Gestión Bogotá Ruben Abril Asociado Sr Gestión (601) 3394400 3015 rabril@credicorpcapital.com

Gerencia de Gestión Bogotá Carolina Cantor Jefe de  Gestión (601) 3394400 3013 vcantor@credicorpcapital.com

Gerencia de Gestión Bogotá Estaban Prada Jefe de  Gestión (601) 3394400 1023 eprada@credicorpcapital.com
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